PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

ATO N° 596, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2007.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5a

REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Decretar luto oficial neste Tribunal Regional Federal da Sa

Região, por três dias, em razão do falecimento do Excelentíssimo Desembargador
Federal PETRÚCIO FERREIRA.

Art. 2° Este ato entra em vigor nesta data.

PUBLlQUE-S